
UCHWAŁA XXV/217/2021 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sucha 

Beskidzka na rok 2021. 

 

 

                      Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) 

oraz § 34 ust.7 pkt 1 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 25 października 2018 r. poz. 7231) Rada Miasta Sucha Beskidzka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dopuszcza możliwość przesunięcia terminu kontroli określonego w planie kontroli.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały XXV/217/2021 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sucha Beskidzka 

na rok 2021 

 

 

Termin 

posiedzenia 

Temat 

- zagadnienie 

styczeń Uchwalenie  planu kontroli 

 

luty 

 

Kontrola realizacji uchwał Rady Miasta podjętych w 2020 r. 

 

marzec - 

maj 

Kontrola wykonania budżetu Gminy Sucha Beskidzka za rok 2020 

w aspekcie absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

czerwiec Kontrola zamówień publicznych realizowanych przez Urząd Miasta 

sierpień Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za I półrocze 2021 r. 

wrzesień Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych Gminy Sucha Beskidzka 

październik-

listopad 
Kontrola wybranej jednostki organizacyjnej Gminy 

grudzień Podsumowanie działalności Komisji w roku 2021 

 

 

 


